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TORNA DIAKOLIMPIA® HAJDU-BIHAR MEGYEI ELODONTO 2021/2022 tanév
Debrecen Kolcsey Ferenc Reformatus Gyakorlé Altalanos Iskola
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l. korcsoport "B" kategoria

leany csapatbajnoksag

Csapatnév

Debreceni Ref.Koll.Alt.Isk.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt.Isk.
Nyiregyhazi Arany Janos Gimn.
Tiszatjvarosi Hunyadi Matyas Alt.Isk.
Egri Pasztorvolgyi Alt.Isk. és Gimn.
Varday Kata Ref.Alt.Isk.

Al v |l
27,700 0,000 27,400
27,700 0,000 27,000
27,200 0,000 25,900
27,500 0,000 25,400
26,900 0,000 25,700
25,800 0,000 24,500

Ossz.

55,100
54,700
53,100
52,900
52,600
50,300
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Név

Majoros Anna
Gy6éri Anna
Rubos Kira
Szakacs Lili
Biré Hanna
Kuti Zséfia
Laczké Anna
Czako Liliana
Jenei Sara
Karajz Kincsd
Sziics Vivien

Lukjancsuk Alexandra

Kalman Kata
Kovacs Viktoria
Bajusz Eszter
Halmai Hanna
Matok Laura
Madarasz Fléra
Bikadi Szofia
Téth Lara
Rofler Zsuzsanna
Hutas Kamilla
Jardan Polett
Lippai Maja
Beke Dorka
Szekeres Olivia
Roézsa Mirabell
General Maja
Ujhazi Réka
Bakro Livia
Csire Boglarka
Hegediis Korinna
Téth Izabella
Papp Sara
Paradi Zoé
Baglyos Petra
Békési Zoé
Bukhard Hanna
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lany csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Csapatnév

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt.Isk.

Debreceni Ref.Koll. Alt.Isk.
Debreceni Ref.Koll. Alt.Isk.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt.Isk.

Tiszaujvarosi Hunyadi Matyas Alt.Isk.

DE Kossuth Lajos Gyakorlé Gimn.és Alt. Isk.

Debreceni Ref.Koll. Alt.Isk.
Debreceni Ref.Koll. Alt.Isk.
Debreceni Ref.Koll.Alt.Isk.

Szerencsi Rakoczi Zsigmond Ref.Két Tan.Ny.

Alt. Isk.és AMI
Nyiregyhazi Arany Janos Gimn.

Nyiregyhazi Arany Janos Gimn.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt.Isk.

Nyiregyhazi Arany Janos Gimn.
Tiszaujvarosi Hunyadi Matyas Alt.Isk.
Egri Pasztorvolgyi Alt.Isk. és Gimn.

Nyiregyhazi Arany Janos Gimn.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt.Isk.

Egri Pasztorvélgyi Alt.Isk. és Gimn.
Egri Pasztorvolgyi Alt.Isk. és Gimn.
Debreceni Ref.Koll.Alt.Isk.

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt.Isk.
Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Alt.Isk.

Nyiregyhazi Arany Janos Gimn.

Egri Pasztorvélgyi Alt.Isk. és Gimn.
Tiszatjvarosi Hunyadi Matyas Alt.Isk.
Egri Pasztorvélgyi Alt.Isk. és Gimn.
Varday Kata Ref.Alt.Isk.
Tiszatjvarosi Hunyadi Matyas Alt.Isk.
Nyiregyhazi Arany Janos Gimn.
Varday Kata Ref.Alt.Isk.
Tiszatjvarosi Hunyadi Matyas Alt.Isk.
Véarday Kata Ref.Alt.Isk.

Véarday Kata Ref.Alt.Isk.

Egri Pasztorvélgyi Alt.Isk. és Gimn.
Véarday Kata Ref.Alt.Isk.

Véarday Kata Ref.Alt.Isk.

Tiszatjvarosi Hunyadi Matyas Alt.Isk.
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9,500 9,300
9,400 9,200
9,200 9,200
9,300 9,000
9,400 8,800
8,900 9,300
9,100 9,000
9,000 9,000
9,100 8,800
8,900 8,800
9,000 8,700
9,200 8,500
8,900 8,700
9,000 8,600
9,200 8,400
9,000 8,600
8,900 8,600
8,700 8,700
9,100 8,300
8,800 8,600
8,800 8,600
8,800 8,400
8,600 8,500
8,700 8,400
8,600 8,500
8,800 8,200
8,500 8,500
8,700 8,300
8,900 8,000
8,300 8,500
8,600 8,000
8,900 7,500
8,400 8,000
8,500 7,700
7,100 8,400
5,000 8,200
5,000 8,000
8,600 0,000

Ossz.

18,800
18,600
18,400
18,300
18,200
18,200
18,100
18,000
17,900

17,700
17,700
17,700
17,600
17,600
17,600
17,600
17,500
17,400
17,400
17,400
17,400
17,200
17,100
17,100
17,100
17,000
17,000
17,000
16,900
16,800
16,600
16,400
16,400
16,200
15,500
13,200
13,000

8,600



